
Система поіменного голосування "Рада Голос"

Березанська міська рада VIII скликання

59 позачергова сесія VIII скликання

Реєстрація депутатів від : 07.04.2023

№ 
п/п Депутат Реєстрація

1 Божок Тетяна Віталіївна Відсутній

2 Головань Максим Олександрович Зареєстровано

3 Громова Оксана Сергіївна Зареєстровано

4 Грицун Юрій Васильович Відсутній

5 Грицун Юрій Юрійович Відсутній

6 Гуменюк Володимир Антонович Відсутній

7 Гура Сергій Васильович Зареєстровано

8 Дегтярьова Любов Петрівна Зареєстровано

9 Іванчук Юрій Анатолійович Зареєстровано

10 Ігнатій Ольга Іванівна Зареєстровано

11 Луценко Володимир Вікторович Зареєстровано

12 Науменко Ганна Віталіївна Відсутній

13 Огороднік Андрій Леонідович Зареєстровано

14 Окладний Олександр Сергійович Зареєстровано

15 Омельченко Василь Миколайович Відсутній

16 Павленко Олександр Іванович Відсутній

17 Полтавець Лідія Михайлівна Зареєстровано

18 Проценко Олена Григорівна Зареєстровано

19 Радіоненко Ігор Сергійович Зареєстровано

20 Рудківська Галина Миколаївна Відсутній

21 Рудківський Олег Миколайович Відсутній

22 Саєнко Віталій Володимирович Відсутній

23 Саєнко Сергій Миколайович Зареєстровано

24 Тимченко Володимир Григорович Відсутній

25 Тимченко Сергій Володимирович Відсутній

26 Хатян Наталія Володимирівна Зареєстровано

27 Сивак Олег Володимирович Зареєстровано

ПІДСУМКИ РЕЄСТРАЦІЇ

Загальна кількість - 27

Загальна кількість зареєстрованих депутатів - 15

Кворум: Наявний
(Наявний / Відсутній)



Система поіменного голосування "Рада Голос"

Березанська міська рада VIII скликання

59 позачергова сесія VIII скликання від 07.04.2023

Результат поіменного голосування:

Про прийняття порядку денного

    №: б/н  За основу

№ 
п/п

Прізвище, ім'я та 
по-батькові депутата

Результат
голосування

№ 
п/п

Прізвище, ім'я та 
по-батькові депутата

Результат
голосування

1 Божок Тетяна Віталіївна Відсутній 2 Головань Максим Олександрович За

3 Громова Оксана Сергіївна За 4 Грицун Юрій Васильович Відсутній

5 Грицун Юрій Юрійович Відсутній 6 Гуменюк Володимир Антонович Відсутній

7 Гура Сергій Васильович За 8 Дегтярьова Любов Петрівна За

9 Іванчук Юрій Анатолійович За 10 Ігнатій Ольга Іванівна За

11 Луценко Володимир Вікторович За 12 Науменко Ганна Віталіївна Відсутній

13 Огороднік Андрій Леонідович За 14 Окладний Олександр Сергійович За

15 Омельченко Василь Миколайович Відсутній 16 Павленко Олександр Іванович Відсутній

17 Полтавець Лідія Михайлівна За 18 Проценко Олена Григорівна За

19 Радіоненко Ігор Сергійович За 20 Рудківська Галина Миколаївна Відсутній

21 Рудківський Олег Миколайович Відсутній 22 Саєнко Віталій Володимирович Відсутній

23 Саєнко Сергій Миколайович За 24 Тимченко Володимир Григорович Відсутній

25 Тимченко Сергій Володимирович Відсутній 26 Хатян Наталія Володимирівна За

27 Сивак Олег Володимирович За    

ПІДСУМКИ ГОЛОСУВАННЯ

"За" - 15

          "Проти" - 0

                    "Утрималися" - 0

Не брали участі у голосуванні - 0

Відсутні на пленарному засіданні - 12

Рішення: ПРИЙНЯТО
(прийнято / не прийнято)



Система поіменного голосування "Рада Голос"

Березанська міська рада VIII скликання

59 позачергова сесія VIII скликання від 07.04.2023

Результат поіменного голосування:
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Система поіменного голосування "Рада Голос"

Березанська міська рада VIII скликання

59 позачергова сесія VIII скликання від 07.04.2023

Результат поіменного голосування:

1. Про проведення інвентаризації земельних ділянок

    №: 1  За основу

№ 
п/п

Прізвище, ім'я та 
по-батькові депутата

Результат
голосування

№ 
п/п

Прізвище, ім'я та 
по-батькові депутата
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голосування
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ПІДСУМКИ ГОЛОСУВАННЯ
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Система поіменного голосування "Рада Голос"

Березанська міська рада VIII скликання
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